[bookmark: _Hlk215410887]ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ BA VÌ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:         /UBND
	Ba Vì, ngày       tháng 12 năm 2025

	V/v đăng ký mẫu con dấu
phục vụ công tác bầu cử
nhiệm kỳ 2026-2031

Kính gửi:
	- Công an tỉnh Quảng Ngãi;
	- Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh Quảng Ngãi.

	Căn cứ Công văn số 4008/CAT-QLHC(Đ2) ngày 26/11/2025 của Công an tỉnh Quảng Ngãi về việc hướng dẫn đăng ký mẫu con dấu, thu hôi con dấu của các tổ chức phụ trách bầu cử;
Căn cứ khoản 3 Điều 11 và khoản 11 Điều 13 Nghị định số 99/2016/NĐ-CP ngày 01/7/2016 của Chính phủ quy định về quản lý và sử dụng con dấu;
Căn cứ Quyết định số 37/QĐ-UBND ngày 14/11/2025 của UBND xã Ba Vì về việc thành lập Ủy ban bầu cử đại biểu Hội đồng nhân dân xã Ba Vì khóa XIII, nhiệm kỳ 2026 – 2031.
Nay Ủy ban nhân dân xã Ba Vì kính đề nghị Công an tỉnh Quảng Ngãi tạo điều kiện đăng ký khắc con dấu mới để phục vụ hoạt động của công tác bầu cử, như sau:
1. Xem xét, tạo điều kiện thực hiện việc đăng ký khắc con dấu Ủy ban bầu cử để phục vụ hoạt động của công tác bầu cử đại biểu Hội đồng nhân dân xã Ba Vì, nhiệm kỳ 2026 – 2031.
- Số lượng: 01 cái.
- Lý do đề nghị khắc con dấu mới: Phục vụ công tác bầu cử đại biểu Hội đồng nhân dân xã Ba Vì, nhiệm kỳ 2026 - 2031.
2. Người được cử liên hệ nộp hồ sơ:
- Họ và tên: Phạm Thị Thu Hiền
	- Chức vụ: Công chức Phòng Văn hóa - Xã hội
	- Số CCCD: 051191016803. Cấp ngày: 24/12/2024. Nơi cấp: Bộ Công an
	- Số điện thoại: 0349563933
3. Hồ sơ gửi kèm gồm:
- Công văn đề nghị đăng ký khắc con dấu mới;
[bookmark: _GoBack]- Giấy giới thiệu hoặc giấy ủy quyền cho người đi liên hệ nộp hồ sơ;
- Quyết định thành lập của cơ quan có thẩm quyền (bản sao).
Kính đề nghị Công an tỉnh Quảng Ngãi xem xét, giải quyết theo đúng quy định pháp luật./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- TT Đảng ủy;
- TT HĐND&UBND xã;
- CT, các PCT UBND xã;
- Phòng VHXH xã;
- Lưu: VT, VHXH(Hiền).
	CHỦ TỊCH

Thành Minh Thuận